
WEEK-END RACING CUP GP DUNLOP RACER- Carole 2019
Challenge des Monos

Course 2 - Finale B
Historique de la course vitesse

AFC Micro Page 1/0 Le 16/06/2019 à 17:51
afc micro chronométrage officiel ffm 01.60.80.54.54 contact@afcmicro.com  >>> LIVE timing sur www.afcmicro.com

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 24 FUZELLIER Sylvain

Pass 15 1:20.973 1 1:20.973 *

Pass 33 2:39.587 2 1:18.614 *

Pass 47 3:55.277 3 1:15.690 *

Pass 62 5:10.113 4 1:14.836 *

Pass 77 6:25.325 5 1:15.212

Pass 92 7:39.989 6 1:14.664 *

Pass 104 8:56.661 7 1:16.672

Pass 120 10:14.906 8 1:18.245

In 135 11:49.293 9 1:34.387

No 25 L'HUILLIER Marc

Pass 12 1:17.865 1 1:17.865 *

Pass 27 2:32.006 2 1:14.141 *

Pass 41 3:45.319 3 1:13.313 **

Pass 56 4:59.087 4 1:13.768

Pass 70 6:12.923 5 1:13.836

Pass 85 7:26.966 6 1:14.043

Pass 100 8:40.140 7 1:13.174 *

Pass 115 9:53.164 8 1:13.024 *

Pass 130 11:07.174 9 1:14.010

Pass 143 12:21.726 10 1:14.552

Pass 154 13:35.967 11 1:14.241

Pass 164 14:51.277 12 1:15.310

Pass 173 16:04.716 13 1:13.439

Pass 182 17:17.974 14 1:13.258

Pass 190 18:31.246 15 1:13.272

Pass 198 19:46.190 16 1:14.944

Pass 207 20:58.390 17 1:12.200 *

Pass 216 22:11.426 18 1:13.036

Pass 225 23:24.522 19 1:13.096

Pass 233 24:37.123 20 1:12.601

Pass 240 25:49.283 21 1:12.160 *

No 28 JEAMBART Pierre-Yves

Pass 18 1:22.602 1 1:22.602 *

Pass 30 2:37.215 2 1:14.613 *

Pass 44 3:52.649 3 1:15.434

Pass 59 5:07.720 4 1:15.071

Pass 74 6:22.636 5 1:14.916

Pass 89 7:38.487 6 1:15.851

Pass 103 8:56.080 7 1:17.593

Pass 118 10:11.398 8 1:15.318

Pass 131 11:26.506 9 1:15.108

Pass 144 12:41.276 10 1:14.770

Pass 156 13:55.949 11 1:14.673

Pass 167 15:10.247 12 1:14.298 *

Pass 175 16:24.701 13 1:14.454

Pass 183 17:39.830 14 1:15.129

Pass 192 18:54.943 15 1:15.113

Pass 201 20:09.360 16 1:14.417

Pass 210 21:24.359 17 1:14.999

Pass 219 22:39.091 18 1:14.732

Pass 228 23:54.059 19 1:14.968

Pass 237 25:08.991 20 1:14.932

Pass 246 26:24.251 21 1:15.260

No 29 BARRIOT Jean Christophe

Pass 21 1:26.381 1 1:26.381 *

Pass 36 2:45.428 2 1:19.047 *

Pass 50 4:03.892 3 1:18.464 *

Pass 66 5:23.067 4 1:19.175

Pass 81 6:42.646 5 1:19.579

Pass 96 8:00.775 6 1:18.129 *

Pass 110 9:19.374 7 1:18.599

Pass 125 10:37.417 8 1:18.043 *

Pass 138 11:56.747 9 1:19.330

Pass 149 13:18.018 10 1:21.271

Pass 161 14:36.999 11 1:18.981

Pass 171 15:55.711 12 1:18.712

Pass 180 17:14.670 13 1:18.959

Pass 191 18:33.468 14 1:18.798

Pass 200 19:51.572 15 1:18.104

Pass 209 21:09.689 16 1:18.117

Pass 218 22:28.103 17 1:18.414

Pass 227 23:46.193 18 1:18.090

Pass 236 25:04.822 19 1:18.629

Pass 245 26:23.149 20 1:18.327

No 41 FAIVRE Thibaut

Pass 17 1:22.546 1 1:22.546 *

Pass 32 2:38.745 2 1:16.199 *

Pass 46 3:53.713 3 1:14.968 *

Pass 61 5:08.795 4 1:15.082

Pass 76 6:24.392 5 1:15.597

Pass 90 7:39.195 6 1:14.803 *

In 111 9:25.357 7 1:46.162

No 45 LEON Guillaume

Pass 22 1:26.632 1 1:26.632 *

Pass 37 2:45.761 2 1:19.129 *

Pass 51 4:03.989 3 1:18.228 *

Pass 65 5:22.633 4 1:18.644

Pass 80 6:41.207 5 1:18.574

Pass 95 7:59.603 6 1:18.396

Pass 109 9:18.347 7 1:18.744

Pass 124 10:36.688 8 1:18.341

Pass 137 11:56.437 9 1:19.749

In 151 13:28.546 10 1:32.109

No 46 MONTAURIOL Fabrice

Pass 19 1:24.909 1 1:24.909 *

Pass 34 2:43.084 2 1:18.175 *

Pass 48 4:01.486 3 1:18.402

Pass 63 5:20.801 4 1:19.315
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No 46 MONTAURIOL Fabrice

Pass 79 6:40.445 5 1:19.644

Pass 94 7:58.205 6 1:17.760 *

Pass 108 9:16.143 7 1:17.938

Pass 123 10:33.563 8 1:17.420 *

Pass 136 11:50.337 9 1:16.774 *

Pass 148 13:07.322 10 1:16.985

Pass 160 14:25.301 11 1:17.979

Pass 170 15:48.076 12 1:22.775

Pass 179 17:09.581 13 1:21.505

Pass 188 18:29.853 14 1:20.272

Pass 199 19:47.214 15 1:17.361

Pass 208 21:01.663 16 1:14.449 *

Pass 217 22:17.403 17 1:15.740

Pass 226 23:34.392 18 1:16.989

Pass 235 24:51.601 19 1:17.209

Pass 243 26:08.625 20 1:17.024

No 49 PAILLARD Pascal

No 53 KOHL Jean-François

Pass 54 4:54.938 1 4:54.938 *

Pass 72 6:17.273 2 1:22.335 *

Pass 87 7:37.243 3 1:19.970 *

Pass 106 9:00.483 4 1:23.240

In 121 10:25.089 5 1:24.606

No 59 BONDUELLE Tom

Pass 14 1:20.479 1 1:20.479 *

Pass 29 2:35.386 2 1:14.907 *

Pass 43 3:50.150 3 1:14.764 *

Pass 57 5:03.154 4 1:13.004 **

Pass 71 6:15.571 5 1:12.417 **

Pass 86 7:28.695 6 1:13.124

Pass 101 8:40.679 7 1:11.984 *

Pass 116 9:53.759 8 1:13.080

Pass 129 11:06.813 9 1:13.054

Pass 142 12:21.620 10 1:14.807

Pass 153 13:35.583 11 1:13.963

Pass 163 14:51.007 12 1:15.424

Pass 172 16:04.246 13 1:13.239

Pass 181 17:17.559 14 1:13.313

Pass 189 18:30.935 15 1:13.376

Pass 197 19:43.555 16 1:12.620

Pass 206 20:56.281 17 1:12.726

Pass 215 22:09.422 18 1:13.141

Pass 224 23:22.920 19 1:13.498

Pass 232 24:35.956 20 1:13.036

Pass 241 25:49.410 21 1:13.454

No 60 FLEGAR Thierry

Pass 11 1:17.219 1 1:17.219 **

Pass 26 2:30.889 2 1:13.670 *

Pass 40 3:44.897 3 1:14.008

Pass 55 4:58.597 4 1:13.700

Pass 69 6:11.554 5 1:12.957 **

Pass 84 7:24.701 6 1:13.147

Pass 99 8:37.504 7 1:12.803 *

Pass 114 9:49.702 8 1:12.198 *

Pass 128 11:01.975 9 1:12.273

Pass 140 12:14.684 10 1:12.709

Pass 150 13:28.165 11 1:13.481

Pass 162 14:41.470 12 1:13.305

No 85 WATREMEZ Matthieu

No 87 CAULLERY-LEROY Pauline

Pass 20 1:25.747 1 1:25.747 *

Pass 35 2:43.920 2 1:18.173 *

Pass 49 4:01.894 3 1:17.974 *

Pass 64 5:20.886 4 1:18.992

Pass 78 6:39.532 5 1:18.646

Pass 93 7:57.444 6 1:17.912 *

Pass 107 9:14.871 7 1:17.427 *

Pass 122 10:32.143 8 1:17.272 *

Pass 134 11:49.021 9 1:16.878 *

Pass 147 13:06.533 10 1:17.512

Pass 159 14:24.100 11 1:17.567

No 88 MONTAURIOL Hélène

Pass 24 1:29.338 1 1:29.338 *

Pass 39 2:50.545 2 1:21.207 *

Pass 53 4:12.100 3 1:21.555

Pass 68 5:33.701 4 1:21.601

Pass 83 6:53.425 5 1:19.724 *

Pass 98 8:13.950 6 1:20.525

Pass 112 9:34.621 7 1:20.671

Pass 126 10:54.211 8 1:19.590 *

Pass 139 12:13.582 9 1:19.371 *

Pass 152 13:34.776 10 1:21.194

Pass 165 14:57.108 11 1:22.332

Pass 174 16:19.965 12 1:22.857

Pass 184 17:41.441 13 1:21.476

Pass 195 19:01.963 14 1:20.522

Pass 204 20:24.571 15 1:22.608

Pass 214 21:49.743 16 1:25.172

Pass 223 23:14.207 17 1:24.464

Pass 234 24:40.342 18 1:26.135

Pass 244 26:08.633 19 1:28.291

No 91 TREMEAU Patrick

Pass 23 1:28.159 1 1:28.159 *

Pass 38 2:47.702 2 1:19.543 *

Pass 52 4:08.501 3 1:20.799

Pass 67 5:30.402 4 1:21.901
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No 91 TREMEAU Patrick

Pass 82 6:51.879 5 1:21.477

Pass 97 8:13.310 6 1:21.431

Pass 113 9:35.508 7 1:22.198

Pass 127 10:57.251 8 1:21.743

Pass 141 12:20.384 9 1:23.133

Pass 155 13:42.350 10 1:21.966

Pass 166 15:04.137 11 1:21.787

Pass 176 16:26.143 12 1:22.006

Pass 187 17:47.941 13 1:21.798

Pass 196 19:08.109 14 1:20.168

Pass 205 20:28.431 15 1:20.322

Pass 213 21:48.076 16 1:19.645

Pass 222 23:08.610 17 1:20.534

Pass 231 24:29.338 18 1:20.728

Pass 242 25:50.621 19 1:21.283

No 122 DALBIGOT Jean Christophe

Pass 16 1:22.132 1 1:22.132 *

Pass 31 2:37.507 2 1:15.375 *

Pass 45 3:53.414 3 1:15.907

Pass 60 5:08.311 4 1:14.897 *

Pass 75 6:23.992 5 1:15.681

Pass 91 7:39.284 6 1:15.292

Pass 105 8:57.309 7 1:18.025

Pass 119 10:13.243 8 1:15.934

Pass 133 11:28.271 9 1:15.028

Pass 146 12:43.638 10 1:15.367

Pass 158 13:58.250 11 1:14.612 *

Pass 169 15:13.834 12 1:15.584

Pass 178 16:29.544 13 1:15.710

Pass 186 17:46.374 14 1:16.830

Pass 194 19:01.871 15 1:15.497

Pass 203 20:16.341 16 1:14.470 *

Pass 212 21:30.421 17 1:14.080 *

Pass 221 22:45.548 18 1:15.127

Pass 230 24:01.198 19 1:15.650

Pass 239 25:16.495 20 1:15.297

Pass 248 26:31.411 21 1:14.916

No 179 DEBROS Jean

Pass 13 1:19.320 1 1:19.320 *

Pass 28 2:35.070 2 1:15.750 *

Pass 42 3:49.965 3 1:14.895 *

Pass 58 5:05.857 4 1:15.892

Pass 73 6:21.481 5 1:15.624

Pass 88 7:38.151 6 1:16.670

Pass 102 8:55.512 7 1:17.361

Pass 117 10:11.165 8 1:15.653

Pass 132 11:27.246 9 1:16.081

Pass 145 12:42.169 10 1:14.923

Pass 157 13:56.790 11 1:14.621 *

Pass 168 15:11.578 12 1:14.788

Pass 177 16:27.564 13 1:15.986

Pass 185 17:42.633 14 1:15.069

Pass 193 18:59.110 15 1:16.477

Pass 202 20:14.385 16 1:15.275

Pass 211 21:29.475 17 1:15.090

Pass 220 22:44.513 18 1:15.038

Pass 229 24:00.175 19 1:15.662

Pass 238 25:15.127 20 1:14.952

Pass 247 26:30.298 21 1:15.171


